«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ
      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года № 67

О повышении  размера оплаты труда работника, осуществляющего первичный воинский учет
В целях обеспечения социальных гарантий работникам администрации  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», администрация  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1.Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза:

    -размеры базовых окладов работников администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», осуществляющих первичный воинский учет, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 декабря 2013 года №131 «Об утверждении  Положения о порядке и условиях оплаты труда  по первичному воинскому учету».
При повышении базовых окладов их размеры подлежат  округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2.Расходы на повышение оплаты труда осуществлять в пределах субвенций из федерального бюджета, выделенных муниципальному образованию «Карлыганское сельское поселение» на осуществление первичного воинского учета  на 2018 год.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Иванову Л.Г. - ведущего специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Б.В.Иванов